
nakladatelství  

kazda 
souhrnný 

katalog
pro velkoobchod 



NakladatelstviK

knihy.kazda

knihykazda

Pro nejmenší 3

Pro děti od 4 let 4

Pro děti od 6 let 6

Pro děti od 10 let 7

Hry a aktivity pro celou rodinu 8

Příroda 9

Les a stromy 10

Zvířata 12

Ptáci 13

Atlasy a průvodci 14

Moře a voda 15

Zahrada 15

Spiritualita 17

Cestování 18

Romány 18

Domácnost 19

Umění, historie 20

Zdraví a životní styl 21

Kuchařky 21

Knihy ve slovenštině 22

Podrobnější informace o vydaných knihách a ukázky  
najdete na webové stránce www.knihykazda.cz.

Nakladatelství KAZDA, s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno

Grafický návrh katalogu a sazba: Kristýna Franková
Na titulní straně je využita obálka knihy Kapradiny od Antona Sundina.

Ceny uvedené v tomto katalogu jsou doporučené prodejní ceny včetně DPH,  
ze kterých se dále odečte dohodnutý rabat.

také jako e-kniha

také jako audiokniha

+420 725 518 237

objednavky@knihykazda.cz

KNIHYKAZDA.CZ



Peter a Carina Wohllebenovi
Kde si Píťa zchladí tlaPKy?
26 stran • 19,5 × 19,5 cm  
karton s otevíracími okénky

Isabelle Simler, Caroline Pellissier, Virginie Aladjidi
lePorela Pro nejmenší
12 stran • 16 × 16 cm • pevný karton

• malá berušKa
• malá žabKa

229 Kč

298 Kč

VšeCHnA LePoReLA  
jSoU VytištěnA  

nA 100% ReCyKLoVAnéM 
neběLenéM PAPíře.

objeVUjte PříRoDU 
S HAjnýM PetReM 

A VeVeRčáKeM PíťoU!

• malá vážKa
• malý motýleK

pr
o 

ne
jm

en
ší

3



PRo Děti,  

KteRé MiLUjí  

PříRoDU
S. Ernsten, T. Pahlke
coPaK ze mě bude?
32 stran • 23 × 23 cm  
pevná vazba • celobarevná

S. Ernsten, Ch. Henkel
KdoPaK to tu běžel?
28 stran • 26,5 × 26,5 cm  
pevná vazba • celobarevná

S. Ernsten, T. Pahlke
musí si lvi  
stříhat hřívu?
32 stran • 23 × 23 cm 
pevná vazba • celobarevná

S. Ernsten, T. Pahlke
chodí mýval brzy sPát?
32 stran • 23 × 23 cm  
pevná vazba • celobarevná

J. Poschadel, T. Pahlke
KdoPaK se tu chechtá?
32 stran • 23 × 23 cm  
pevná vazba • celobarevná

Henriette Wichová,  
Tessa Rathová
vítejte u nás v lese
64 stran • 16,5 × 23,2 cm 
pevná vazba • celobarevná

Andrea Köhrsenová
rajčatová žába  
a modrý draK
40 stran • 24,5 × 30 cm  
pevná vazba • celobarevná

Lenka Svobodová
Příběhy víly 
březinKy
172 stran • 17 × 24 cm 
pevná vazba

298 Kč

298 Kč

349 Kč

298 Kč 298 Kč 298 Kč

298 Kč

369 Kč

pr
o 

dě
ti 

od
 4

 le
t

4



Svenja Ernsten,  
Jana Walczyk
moje Ptačí KnížKa
38 stran • 22,2 × 28,8 cm 
pevná vazba • celobarevná

Andrea Schütze
Příběhy Kamarádů z medového lesa
96 stran • 17 × 24 cm • pevná vazba

Peter Wohlleben
víš, Kde jsou  
děti stromů?
32 stran • 22,2 × 28,8 cm 
pevná vazba

Miroslava Salajková
báječná šKola 
Pana scotta
128 stran • 19,5 × 23,5 cm  
pevná vazba • celobarevná

• jaK zahnat stesK
• Králíčci v ohrožení
• všichni za jednoho
• ty to zvládneš, luKáši!
• Pojďte s námi hledat PoKlad!

298 Kč

298 Kč

také jako audioknihy  
v interpretaci Jitky Molavcové

329 Kč 369 Kč

Kdykoli se některé z dětí  
z lesní školky dostane do potíží, 
hned mu přispěchají na pomoc 

čtyři kamarádi z Medového lesa.

S PŮVAbnýMi 
iLUStRACeMi  

yVony KneCHtLoVé

pr
o 

dě
ti 

od
 4

 le
t

5



Sarah Budeová, Rebecca Schmitzová
včelaření Pro děti
80 stran • 21,5 × 18,8 cm  
pevná vazba • celobarevná

David Gerstmeier, Hannah Götteová,  
Tobias Miltenberger
jeden roK v životě včely
72 stran • 20 × 22 cm • pevná vazba • celobarevná

Axel Gomille
vlci
64 stran • 22 × 27 cm  
pevná vazba • celobarevná

Lena Zeise
sKutečný život  

hosPodářsKých zvířat
40 stran • 21,8 × 28 cm  

pevná vazba • celobarevná

Peter Wohlleben
slyšíš, jaK mluví stromy?
víš, Kde bydlí zvířata?
Půjdeš s námi ven?
128 stran • 21,5 × 28,5 cm  
pevná vazba

audioknihy v interpretaci Martina Preisse

Co VšeCHno 
MŮžete objeVit V LeSe,  

ALe i Ve MěStě.

399 Kč

369 Kč

369 Kč

349 Kč 298 Kč

399 Kč

298 Kč

KDyž  

CHtějí Děti  

VěDět VíC

bestseller

Nahlédněte s námi  
do včelího úlu!

Dozvíte se, jak včely 
žijí, jak spolu komu-
nikují nebo jak vzniká 
med a vosk.

Vydejte se s fotografem mezi divo ké 
vlky a zažijte nezapomenutelné  
dobrodružství. O životě  

ve velkochovech  
bez cenzury. 

pr
o 

dě
ti 

od
 6

 le
t

6



Michael Büker
co drží měsíc na obloze?
128 stran • 17 × 24 cm 
měkká vazba

349 Kč

Armin Schieb
mravenci – život  
lesního sPolečenství
128 stran • 23 × 30,5 cm  
pevná vazba • celobarevná

598 Kč

Vladimír Socha
Pravěcí vládci evroPy
200 stran • 17 × 24 cm  
pevná vazba 

dinosauři – reKordy  
a zajímavosti
184 stran • 17 × 24 cm  
pevná vazba

398 Kč

Jana Steingässer
velKá cesta aneb jak se z nás  
díky slepici stali ochránci klimatu
160 stran • 21,5 × 25 cm  
pevná vazba • celobarevná

398 Kč

to nejLePší  

Ze SVětA 

DinoSAURŮ

Konečně se 
o Měsíci dozvíte 
všechno, co jste 
vždy chtěli vědět, 
ale netroufli jste 
se zeptat.

Karsten Brensing, Katrin Linkeová
tajuPlný svět virů a baKterií
192 stran • 22 × 28,9 cm  
pevná vazba • celobarevná

449 Kč

Napínavé čtení o našich 
neviditelných spolubydlí cích, 
o kterých jsme donedávna 
měli jen mlhavou představu.

Prozkoumejte pozoruhod-
ný život mravenců lesních 
prostřednictvím digitálně 
modelovaných hyperrea-
listických 3D ilustrací.

PRo ZAPáLené 
entoMoLogy

A jejiCH RoDiče

oD PřeDníHo 
PoPULARiZátoRA  

PALeontoLogie U náS

s propracovanými ilustracemi  
Vladimíra Rimbaly

nejLePší 

DětSKá KniHA 

RoKU 2021

podle   
recenzního webu  

iliteratura.cz

pr
o 

dě
ti 

od
 10

 le
t

7



Helena Arendtová
dárKy z Přírody
232 stran • 23,5 × 26,2 cm  
měkká vazba

Andreas Kieling

malá lesní šKola
208 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba s přebalem

Martin Gebhardt
zálesáctví  
Pro celou rodinu
104 stran • 17 × 24,5 cm  
měkká vazba

Jane Worroll, Peter Houghton
hry z lesní šKol(K)y
160 stran • 16,5 × 22,4 cm • měkká vazba

roK v lesní šKol(c)e
168 stran • 16,5 × 22,4 cm • měkká vazba

hry se zemí, vzduchem,  
ohněm a vodou
Živly v lesní škol(c)e
176 stran • 16,5 × 22,4 • měkká vazba

lesní šKol(K)a Karty
48 karet

Joseph Sarosy,  
Silke Rose Westová
jaK vyPrávět Příběhy dětem
160 stran • 14,6 × 22,5 cm • pevná vazba

Ivan Brett
hry Proti nudě
256 stran • 12,5 × 20 cm  
měkká vazba

100 her  
Pro Každou 
Příležitost
272 stran • 12,5 × 20 cm  
měkká vazba

ZAPoMeŇte 

nA nUDU

349 Kč369 Kč

369 Kč 369 Kč

369 Kč 369 Kč

398 Kč 298 Kč 369 Kč

inSPiRACe  
PRo ZážitKy  

V PříRoDě

hr
y 

a 
ak

tiv
ity

 p
ro

 c
el

ou
 ro

di
nu

8



Jane Goodallová, Phillip Berman 
důvod K naději
304 + 16 stran • 13,5 × 20,8 cm 
pevná vazba

Jane Goodallová, Douglas Abrams
Kniha o naději
256 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

Jan Haft
louKa
240 + 32 stran • 12,5 × 20 cm 
pevná vazba

Michael Martin
Podstata Pouště
272 + 48 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

Peter Wohlleben
Přírodě na stoPě
160 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

PříběHy A MyšLenKy  
SVětoVé iKony  

oCHRánCŮ PříRoDy449 Kč

398 Kč 369 Kč 349 Kč

398 Kč

audiokniha v interpretaci  
Taťjany Medvecké

bestseller

bestseller

Merlin Sheldrake
ProPletený život
392 + 16 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

498 Kč
bestseller

698 Kč

Anton Sundin
KaPradiny
224 stran  
18,9 × 28,5 cm  
pevná vazba 
celobarevná

nejkrásnější  
kniha roku 2022

knižního veletrhu  
v havlíčkově Brodě

Houby představují klíč 
k porozumění nejen pla-
netě, na níž žijeme, ale 
i životu samotnému. 

Houby stály u zrodu 
života na souši, dokážou 
přežít v otevřeném kos-
mu a libují si v radioak-
tivním záření. A vlastně 
na nich závisí veškerý 
život na Zemi.

př
íro

da

9



Robin Wall Kimmererová
naslouchání mechu
200 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

Ulrica Nordström
mech
192 stran • 17 × 20,8 cm  
pevná vazba • celobarevná

Marie Hrušková
stromy vyPravují
192 stran • 15,7 × 21,6 cm 
pevná vazba

PřeVRAtný VýZKUM A inSPiRAtiVní  
žiVot KAnADSKé VěDKyně

398 Kč

369 Kč

399 Kč

369 Kč

Madlen Ziegeová
les nemlčí

240 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

Mezinárodně uznávaná autorka 
poutavě spojuje vědecké poznatky 
s osobními postřehy a dává možnost 
nahlédnout do elegantně jednodu-
chého života mechorostů, od nichž 
se můžeme mnohé naučit.

líPy –
vlídné i majestátní
240 stran • 17 × 24 cm  
pevná vazba • celobarevná

498 Kč

Vnímejte krásu stromů s vůní domova 
prostřednictvím příběhů a fotografií. 
Nechybí GPS souřadnice pro ty, kteří 
si chtějí mohutné kmeny a košaté 
koruny prohlédnout na vlastní oči.

Suzanne Simardová
hledání mateřsKého stromu
384 + 16 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

audiokniha v interpretaci 
Dagmar Čárové

498 Kč

Suzanne Simardová navždy změnila 
náš pohled na stromy, když odhalila 
jejich vzájemné propojení i vazby 
s dalšími rostlinami a zvířaty.

le
s 

a 
st

ro
m

y

10



Peter Wohlleben 
tajný život stromů
Co cítí, jak komunikují
208 stran • 12,5 × 20 cm 
pevná vazba

výPravná verze s barevnými fotografiemi
336 stran • 21,4 × 27,8 cm 
pevná vazba • celobarevná

Peter Wohlleben
moudrost lesa
255 stran • 12,5 × 20 cm 
pevná vazba

tajná síť Přírody
208 stran • 12,5 × 20 cm 
pevná vazba

tajemné Pouto
mezi člověkem a přírodou
240 stran • 12,5 × 20 cm 
pevná vazba

Peter Wohlleben
můj První les
256 stran • 17,5 × 24 cm  
pevná vazba

Peter Wohlleben
les – návod K Použití
216 stran • 12,5 × 20 cm 
pevná vazba

Peter Wohlleben
než stromům  
dojde dech
252 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

audioknihy v interpretaci  
Aleše Procházky

neUVěřiteLná tAjeMStVí  
LeSA oDHALUje LeSníK  
A oCHRánCe PříRoDy  

PeteR WoHLLeben 

369 Kč 398 Kč399 Kč

369 Kč

369 Kč

999 Kč

bestseller

le
s 

a 
st

ro
m

y

11



Dave Goulson
divočina v zahradě
302 stran • 12,5 × 20 cm • pevná vazba

návrat čmeláKů
288 stran • 12,5 × 20 cm • pevná vazba

tichá země
352 stran • 12,5 × 20 cm • pevná vazba

Peter Wohlleben
citový život zvířat
223 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

Giuseppe Festa
děti lesa
Dva vlci na cestě za svobodou
208 + 16 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

Kurt Kotrschal
vlK – Pes – člověK
Příběh tisíciletého vztahu
280 stran • 12,5 × 20 cm  
pevná vazba

audiokniha Divočina v zahradě  
v interpretaci Miroslava Táborského

ZáSADní čtení  
PRo KAžDéHo, KoMU 

není LHoStejná 
nAše PLAnetA

audiokniha  
v interpretaci  
Aleše Procházky

FASCinUjíCí,  

PoUčné  

A MíSty Až  

neUVěřiteLné

398 Kč

369 Kč

398 Kč

369 Kč

Anne Sverdrup-Thygesonová
Planeta hmyzu
192 stran • 13,5 × 20,8 cm  
pevná vazba

369 Kč

bestseller

Giuseppe Festa sleduje pohnutý osud 
dvou vlků a dramatické úsilí vypustit 
je na svobodu, poutavě přibližuje tato 
fascinující zvířata a opěvuje kouzlo 
přírody, od níž jsme se tolik vzdálili.

CHCeMe-Li žít 

Se PSy, MUSíMe  

PoRoZUMět 

VLKŮM

O zvláštní,  
užitečné a fascinující 

havěti, bez které  
nemůžeme žít.

zv
ířa

ta

12



PříběHy, 

KteRé VáS  

CHytnoU  

ZA SRDCe

Massimo Vacchetta, Antonella Tomaselli
25 gramů štěstí
184 stran • 14 × 21,5 cm • pevná vazba

Massimo Vacchetta
srdce Pro ježKy
224 + 16 stran • 14 × 21,5 cm • pevná vazba

audiokniha  
v interpretaci 
Petra Gelnara

369 Kč

Frank a Katrin Heckerovi
lahůdKy v KrmítKu
72 stran • 13,4 × 19,3 cm • měkká vazba

249 Kč

Jennifer Ackermanová
genialita PtáKů 

352 stran  
13,5 × 20,8 cm  

pevná vazba

Ptačí zPůsoby
376 stran  

13,5 × 20,8 cm  
pevná vazba

498 Kč

P. Berthold, G. Mohrová
Krmíme PtáKy – ale správně
176 stran • 16,9 × 21,1 cm • měkká vazba

369 Kč

bestseller

I maličký ježek vám může změnit život. 
Jedno neobvyklé setkání pomohlo 
autorovi překonat špatné životní období 
a najít nový smysl života: založil záchran-
nou stanici pro ježky. 

Tim Birkhead
Ptačí smysl
272 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

449 Kč

jAKé  

to je být  

PtáKeM?

Kdo ptákům poskytne  
po celý rok vhodné 
krmení, bude je moct 
nejen pozorovat z bez-
prostřední blízkosti, ale 
také významně přispěje 
k jejich ochraně.

jAK A číM 
SPRáVně KRMit 

PtáKy

zv
ířa

ta
pt

ác
i

čeSKá 
oRnitoLogiCKá 

SPoLečnoSt 
DoPoRUčUje

13



Hans E. Laux
KaPesní atlas hub
176 stran • 13,2 × 19,3 cm  
měkká vazba

Eva-Maria  
a Wolfgang Dreyerovi
velKý Průvodce lesem
384 stran • 13,2 × 19,3 cm  
měkká vazba

Ulrich Schmid
Poznáte PtáKy 
našich zahrad?
192 stran • 13,2 × 19,3 cm 
měkká vazba

Frank a Katrin Heckerovi
Průvodce Přírodou  
na výlety
168 stran • 10,5 × 18 cm  
měkká vazba

398 Kč 298 Kč 498 Kč

Felix Weiβ
Ptáci
Květiny
128 stran • 13 × 19,2 cm  
měkká vazba

Holger Haag
stromy
128 stran • 13 × 19,2 cm  
měkká vazba

PRo ZAčínAjíCí i PoKRočiLé 
PoZoRoVAteLeLeander Khil

PříručKa  
K Pozorování PtáKů
304 stran • 17,4 × 24,5 cm  
pevná vazba • celobarevná

850 Kč

exKluzivně v prodeji  
jen přes e-shop  

www.KnihyKazda.cz

Užitečné rady a informace,  
které se vám budou hodit  
při vašich vycházkách za ptáky.

bestseller

369 Kč

noVá řADA  
PRAKtiCKýCH  

PRŮVoDCŮ  
PříRoDoU

349 Kč

pt
ác

i
at

la
sy

 a
 p

rů
vo

dc
i

14



Jonathan Balcombe
co ryba ví?
304 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

Frauke Baguscheová
modrý zázraK
288 stran • 12,5 × 20 cm • pevná vazba

Kolektiv autorů
voda v Pohybu – 
úžas v nás
208 stran • 24 × 26,5 cm  
pevná vazba

Ralf Kiefner
na svou První velrybu 
niKdy nezaPomeneš
160 stran • 21,5 × 18,5 cm  
pevná vazba

Sy Montgomeryová
mají chobotnice 
duši?
272 + 8 stran • 14 × 21,3 cm  
pevná vazba

449 Kč

369 Kč

398 Kč

Peter Berg
biozahradničení
192 stran • 23,6 × 26,8 cm  
pevná vazba

498 Kč

PoDLeHněte  
KoUZLU  

ZAHRADničení

o tAjeMStVíCH 

SKRytýCH PoD 

HLADinoU

498 Kč

349 Kč

Přemýšlejí ryby? Skutečně 
mají třívteřinovou paměť? 
A dokážou rozpoznat lidi, kteří 
na ně zírají nad hladinou?

Marc Hamer
od semínKa v Prach
304 stran • 13,5 × 20,8 cm 
pevná vazba

398 Kč

ZAHRADniCKý 

Zen

m
oř

e 
a 

vo
da

za
hr

ad
a

15



Martina Meidingerová,  
Evi Pelzerová
hortenzie v zahradě
160 stran • 29,7 × 23,8 cm  
pevná vazba • celobarevná

Summer Rayne Oakes
aby vás rostliny  
milovaly
204 stran • 13,9 × 20,5 cm  
pevná vazba

Folko Kullmann
vše o Pěstování hub
96 stran • 16,8 × 24 cm  
měkká vazba

Miriam a Peter Wohllebenovi
jaK se žije u Wohllebenů
Samozásobitelství v praxi
272 stran • 20 × 27 cm • pevná vazba

Marie Šuláková
bio je naše cesta
208 stran • 20 × 27 cm 
pevná vazba

Smarticular
zKuste to doma sami

Zahrada a balkon

jedlé město
Vyjděte do ulic!

192 stran • 14,8 × 21 cm 
měkká vazba

KDyž 

neMáte 

ZAHRADU

PRo VášniVé 
PěStiteLe

598 Kč 349 Kč 359 Kč

399 Kč

498 Kč 598 Kč
UDRžiteLnoSt &  

SAMoZáSobiteLStVí

Vlastní ovoce a zelenina, 
vlastní vajíčka i vlastní maso – 
Wohllebenovi se zásobují sami 
a po více než 25 letech už 
dobře vědí, co funguje.

za
hr

ad
a

16



Thomas Hess
stateční v zahradě
128 stran • 21,5 × 18,5 cm  
měkká vazba • celobarevná

Sebastian Hopfenmüller,  
Eva Stanglerová
jaK zachránit včely
128 stran • 14,8 × 21 cm  
měkká vazba • celobarevná

Annette Leppleová
zahrada  
bez zalévání
128 stran • 16,8 × 23 cm  
měkká vazba • celobarevná

Joachim Mayer
jaK na vyvýšené 
záhony
111 stran • 24 × 17 cm 
měkká vazba  
celobarevná 

Elke Schwarzerová
sýKorKy milují 
meduňKu
128 stran • 17 × 23,5 cm  
měkká vazba 
celobarevná

369 Kč

369 Kč

349 Kč

369 Kč

369 Kč

jAK Si PoRADit 
Se SUCHeM nA ZAHRADě

369 Kč

bestseller

Margot Ruis 
bytosti Přírody
176 stran • 14 × 20,5 cm • pevná vazba

bytosti Přírody a léčení země
339 stran • 13,8 × 20,5 cm • pevná vazba

399 Kč

369 Kč

Heiko Hähnsen
zahrada síly

192 stran • 23 × 24 cm 
pevná vazba

549 Kč

Susanne Hanschová,  
Elke Schwarzerová
Plevel na talíři
128 stran • 17 × 23,5 cm  
měkká vazba  
celobarevná

369 Kč

Lisa-Maria Trauerová
vyvýšené záhohy 
na balKoně
128 stran • 26 × 19 cm  
měkká vazba  
celobarevná

za
hr

ad
a

sp
iri

tu
al

ita

17



Stephan Orth
couchsurfing v rusKu

256 + 32 stran • 13,5 × 21,5 cm • měkká vazba

couchsurfing v íránu
256 + 24 stran • 13,5 × 21,5 cm • měkká vazba

couchsurfing v číně
248 + 32 stran • 13,5 × 21,5 cm • měkká vazba

couchsurfing v saúdsKé arábii
240 + 32 stran • 13,5 × 21,5 cm • měkká vazba

Raynor Winnová
Pobřežní cesta
352 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

bouřlivé ticho
336 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

Helen Jukes
srdce včely má Pět Komor
282 stran • 13, 5 × 20,8 cm • pevná vazba

audiokniha v interpretaci  
Zdeňka Kupky

Couchsurfing je netradiční způsob cestování. Při 
poznávání cizích zemí bydlíte u místních obyvatel 

nebo vy sami můžete doma ubytovat turisty. 
Poznáte tak zajímavé lidi, proniknete do jejich 

životního stylu a kultury a dostanete se na místa, 
kam vás cestovní kanceláře nevezmou. 

audioknihy v interpretaci  
Dany Černé

Překvapivý příběh o objevování  
sebe sama vzbudí zájem stejně  
jako fascinující život včel.

audiokniha v interpretaci  
Martiny Frejové Krátké

398 Kč

369 Kč

399 Kč

RoMány

PRo MiLoVníKy 

SiLnýCH LiDSKýCH 

PříběHŮ

SKUtečný 

PříběH  

o HLeDání 

DoMoVA

světový 
bestseller

399 Kč

ce
st

ov
án

í
ro

m
án

y

18



Smarticular
jedlá soda
Prostředek téměř na vše

Pět domácích ProstředKů 
nahradí celou drogerii

ocet 
Univerzální domácí prostředek

zKuste to doma sami 
Kuchyně

zKuste to doma sami
Dárky

zKuste to doma sami 
Péče o tělo a vlasy

192 stran • 14,8 × 21 cm 
měkká vazba

ReCePty 

A ALteRnAtiVy 

oHLeDUPLnější 

K PříRoDě

Berlínský portál smarticular.net zveřejňuje od 
roku 2014 návody a tipy na jednoduchý a udržitelný 
způsob života. Místo pouhého poukazování na 
problémy představuje nová řešení, recepty a alter-
nativy, díky nimž si můžete zjednodušit život a být 
ohleduplnější k přírodě. 

398 Kč

399 Kč

399 Kč

399 Kč

399 Kč

399 Kč

bestseller

do
m

ác
no

st

19



Bodo Plachta, Achim Bednorz
PříbytKy hudby
192 stran • 24 × 30 cm  
pevná vazba • celobarevná

Smarticular

lePší život bez Plastů
288 stran • 14,8 × 21 cm • měkká vazba 

Konec Plýtvání jídlem
288 stran • 14,8 × 21 cm • měkká vazba 

uPcyKlace 
Nový život starých věcí 
208 stran • 14,8 × 21 cm • měkká vazba

V HLAVní RoLi 

UDRžiteLnoSt

798 Kč

449 Kč

399 Kč

449 Kč

Ulrich Raulff
Poslední století Koní
448 + 32 stran • 13,5 × 20,8 cm  
pevná vazba

698 Kč

nAHLéDněte 

Do SoUKRoMí 

VeLiKánŮ 

HUDby

Michaela Bartoňová
mysli si  
KřePelčí vajíčKo
52 stran • 21 × 24 cm • pevná vazba

298 Kč

Kůň kráčí po boku člověka už od nepaměti. Neobešlo se bez 
něj zemědělství, propojoval města i země, rozhodoval války. 
Pak však za pouhé století vymizel z historie, jejíž byl po celá 
tisíciletí neodmyslitelnou součástí.

StRHUjíCí  
PříběH LoUčení,  

PříběH RoZCHoDU 
čLoVěKA A Koně

Inspirativní nápady, 
dobré tipy a rady, 
jak žít jednodušeji 
a udržitelněji.

PRCHAVé 

VZPoMínKy 

RoZPité nA 

PAPíře

do
m

ác
no

st
um

ěn
í, 

hi
st

or
ie

20



Smarticular
zKuste to doma sami 
Veganská kuchařka
192 stran • 14,8 × 21,1 cm • měkká vazba

Lenka Špaček
zdravě jíst – Veganská, bez pšenice,  
bez cukru, bez tropických plodin
112 stran • 26 × 21 cm • pevná vazba • celobarevná

Anne Flecková
energie!
432 stran • 13,5 × 20,8 cm • pevná vazba

Markus Schwabbaur
tinnitus: řešení existuje!
194 stran • 13,5 × 20,8 cm • měkká vazba

VěDeCKé 

PoZnAtKy 

i PRAKtiCKé 

náVoDy

něCo 

ZDRAVéHo  

nA ZUb

398 Kč 398 Kč

498 Kč 349 Kč

Jan Palouček
cesta K uzdravení
160 stran • 14,5 × 21 cm  
pevná vazba

349 Kč

Susanne Barknowitzová
dýchání jaKo živoucí dění
112 stran • 15 × 21,5 cm  
pevná vazba

349 Kč

Andreas Michalsen
léčení silou Přírody
300 stran • 14 × 22 cm  
pevná vazba

369 Kč

Uznávaná doktorka preventivní 
a nutriční medicíny  vysvětluje, 
co všechno může mít vliv na to, 
že si často připadáme unavení 
a bez energie

Jak úspěšně 
vytěsnit ušní 
šelest a znovu 
nalézt klid.

Veganské dobroty  
si můžete jednoduše 
připravit i doma –  
vyjdou levněji  
a obejdete se  
bez obalů.

zd
ra

ví
 a

 ž
iv

ot
ní

 s
ty

l
ku

ch
ař

ky

21



Helen Jukes
srdce včely  
má Päť Komôr
280 stran • 13, 5 × 20,8 cm  
pevná vazba

Jennifer Ackermanová
genialita vtáKov
352 stran • 13,5 × 20,8 cm 
pevná vazba

Smarticular
Päť domácich ProstriedKov 
nahradí celú drogériu
192 stran • 14,8 × 21 cm • měkká vazba

sKúste to doma sami 
Kuchyňa
192 stran • 14,8 × 21 cm • měkká vazba

David Gerstmeier,  
Hannah Götteová,  
Tobias Miltenberger
jeden roK v živote včely
160 stran • 20 × 22 cm  
pevná vazba

Peter Berthold,  
Gabriele Mohrová
Kŕmime vtáKy – 
ale správne
176 stran • 16,9 × 21,1 cm  
měkká vazba

Massimo Vacchetta,  
Antonella Tomaselli
25 gramov šťastia
184 stran • 14 × 21,5 cm  
pevná vazba

Jane Worroll, Peter Houghton
hry z lesnej šKol(ičK)y
160 stran • 16,5 × 22,4 cm  
měkká vazba

369 Kč

498 Kč 349 Kč

369 Kč

369 Kč

369 Kč

399 Kč 398 Kč

kn
ih

y 
ve

 s
lo

ve
nš

tin
ě

8 
úSPěšnýCH titULŮ  

Si MŮžete PřečíSt  

i SLoVenSKy

22



KNIHYKAZDA.CZ

Jak si v dnešním světě  
udržet naději?

knihy světoznámé bioložky  
a ochránkyně přírody 

v interpretaci taťjany medvecké



nAše KniHy DiStRibUUjí:

Euromedia Group, a. s.
Nádražní 896/30
150 00 Praha 5
www.euromedia.cz

Pavel Dobrovský – BETA, s. r. o.
Květnového vítězství 332/31
149 00 Praha 4
www.dobrovsky.cz

Karavela s.r.o.
Veľká Okružná 17 
010 01 Žilina
www.karavela.sk

tato kniha vás provede 
tajemným světem kapradin 
a poslouží i jako příručka 
k jejich pěstování.

Kosmas, s.r.o.
Lublaňská 693/34
120 00 Praha 2
www.kosmas.cz

PEMIC BOOKS, a. s.
Smetanovo náměstí 222/8
702 00 Moravská Ostrava
www.pemic.cz

KNIHYKAZDA.CZ

S LÁSKOU K PŘÍRODĚ

Podrobnější informace o vydaných knihách a ukázky najdete na webové stránce. 

nejkrásnější kniha
roku 2022  

knižního veletrhu 
v havlíčkově brodě

svět KaPradin


